') A város levéltárában levő eredetiből, mely hártyára van írva s a király 
zöld selyem zsinóron függő kettős pecsétével megerősitve. [Fása T. Nro 16.] 

tes, in dorso tamen literarum locum et circumferentiam Regy Sigilli mani-
feste declarantes, atque demonstrantes; Petentes nos ydem Joannes Czeghy 
et Gregorius Fodor, nominibus et in personis quorum Supra debita cum in-
stantia, ut nos easdem literas, transumpto praesentiura literarum nostrarum 
verbaliter inserj et inscribi facientes Annotatis Judici Primario, Juratis Ciui-
bus,ac tóti [így] Universitati seu Communitati Inhabitatorum antelati oppidi 
Colos, modernis videlicet et futuris quoque pro tempore constituendis, Jurium 
Scilicet eorundem futura pro cautela necessarias, sub Sigillo nostro Conuen-
tuali et Authentico extradare et amanuare facere vellemus. Quarmn quidem 
Literarum tenor talis est : Nos Lodouicus Dei Gratia Rex Hungarie, Polonie, 
Dalmatie etc. Significamus tenoré praesentiura, quibus expedit Uniuersis 
Quod cum nos Ciuitatem nostram Kulus Akna vocatam, populorum et habi-
tatorum multitudine decorare Mandamus, volumus ut quieunque libere 
conditionis homines, ad dictam Ciuitatem nostram Kulus Akna, Causa commo-
randi venire voluerint, libere veniant, et secure commorentur, in eadem trium 
Annorum libertate, a die aduentus ipsorum pacifice et quiete fruituri in 
eadem, sub nostra protectione et tutela Speeiali. Itaque vobis uniuersis 
Comitibus Castellanis, nobilibus, et alys cuiusuis Status et préeminentié 
hominibus Jobbagiones habentibus, firmis damus regys sub edictis, ut Jobba-
giones vestros, qui obtenta licentia, Justoque terragio et debitis persolutis, 
ad dictam Ciuitatem nostram Kulus Akna causa commoraudi venire volue
rint, libere et sine omni inquietatione venire et abire permittatis, saluis 
rebus eorum, et personis, — Secus sicut nostram mdigiiationem grauiter 
incurrere formidatis; facere non audentes, Et hec volumus in foris et locis 
puplicis [így] palám facere proclamari, Dátum in Tborda, in festő Beatorum 
Philippi et Jacobi Apostolorum, [máj. 1.] Anno Domini Millesimo CCCmo 

LXXmo septimo, Nos itaque iustum petentibus placidum prebentes assensum, 
copiam seu pária prescriptarum Literarum, transumpto présentium litera
rum nostrarum, de verbo ad verbum, sine diminutione, Augmento vei varia-
tione aliquali, inseri et inscribi facientes, Antefatis Judici Primarii, [így] Juratis 
Ciuibus, ac tóti uniuersitati seu Communitati Incolarum et Inhabitatorum 
prémentionati oppidi Colos, modernis videlicet et futuris pro tempore Consti
tuendis, Jurium scilicet eorundem futura pro cautela necessaria sub Sigi'lo 
Conuentus nostri Authentico fideliter et conscientiose extradanda duximus 
et concedenda, communi Justitia et équitate suadente ac Lege Regni permit-
tente. Dátum feria secunda proxima post Dominicam primam S. Trinitatis, 
[jun. 12.] Anno Domini Millesimo Sexcentesimo vigesimo nono ^.